RESULTATER SAMMENLAGT

Kretsstevne 2 STSK, 05.11.2011
Pent veer, vindstille 10°C og super is

Arranger: Sportsklubben Falken, Overdommar: Lars K. Brechan - Starter: Odd Kare Varvik
Bane: Leangen kunstisbane, Utskrift: 05.11.2011, kl.18:01

~rwnNn=T

1

Rekrutt 1
Navn

Tomas Vatn
Gustav Stgbakk
Vilde Vatn

Aron Aanng

Rekrutt 2

Navn

Ole Magnus Andreassen
Viktor Indergéard

Trine Stronstad

Siver Brattgjer

Marvin Solheim Henrichsen
Simon Aanng

Olav Skjeeveland Jgssing
Jon Daniel Berget

Elias Dalbu Krogstad
Anders Geving Langli
Brage Melum

Mikkel Holt

Olav Resell

Jenter 10 ar
Navn

Emilie Jagtayen
Johanne Ekren

Gutter 10 ar

Navn

Adne Skjaeveland Jossing
Steinar Heide Bg

Ingvar Storler

Peder Fremstad

Mathias Wikan Bystad

Jenter 11 ar

Navn

Ane By Farstad

Synne Moen Bredalslien
Julie Lakken Samuelshaug
Hanne Tingleff

Gutter 11 ar
Navn
Erik Resell

GlitreTid, Versjon 5.2el

Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb

Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
Bjugn/drland SK

Klubb

Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
Bjugn/drland SK
Bjugn/drland SK
Sp.kl. Falken
Bjugn/drland SK
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
Bjugn/drland SK
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken

Klubb
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Klubb

Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Bjugn/drland SK
Sp.kl. Falken

Klubb

Sp.kl. Falken
Tynset IF
Tynset IF
Sp.kl. Falken

Klubb
Sp.kl. Falken

—_

Side 1 av2

100 m (1)
tid
20,21
46,58
16,61
19,15

100m
tid
15,44
15,15
15,86
17,42
14,02
15,06
16,29
15,85
18,64
15,34
15,39 F
20,88 F
16,35

400m

tid
56,72
57,29

400m
tid
55,65
45,31
55,39
46,17
56,96 F

500m

tid
53,38
53,71

.06,42
15,02

500m
tid
50,19

A wN-=T

100 m (2)
tid
18,73
DNS
15,51
22,97

400m
tid
55,63
56,11
1.07,53
1.11,27 F
50,42
56,09
1.07,66 F
1.03,35
1.19,26
1.04,60
55,55
1.02,68
1.09,18 F

500m
tid
1.12,40
1.08,26

500m
tid
1.07,28
58,00
1.06,43
56,03
56,86

1000m

tid
1.51,22
1.54,82
2.23,10
2.37,59

1000m
tid
1.40,97

A wN-=T

1

Sammenlagt
Poeng
108,990
111,120
137,970
153,815

Sammenlagt
Poeng
100,675
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rAwnNn=T

~rAwnn=T

Pl

ab~wNw=T

Jenter 12 ar

Navn

Oda Margrete Maaeng Lund
Ingeborg Storler

Malin Indergard

Gutter 12 ar

Navn

Vetle Storseth Jstmoe
Martin Varvik Nordheim
Magnus Dahlstram

Jenter Junior C
Navn

Anna Mjgen Holstad
Magnhild Ekren
Carina Jagtayen

Eira Schjetne Qritsland

Gutter Junior C
Navn

Odin By Farstad

Hakon Rae

Sondre Varvik Nordheim
Sondre Moe Andersen
Bjorn Magnussen

Jenter Junior B
Navn

Astrid Mjgen Holstad
May Helen Hanson

Gutter Junior B
Navn
Jostein Maageng Lund

Menn Junior A
Navn
Morten Bratberg

Menn Senior
Navn
Anne Gerben Wind

Menn Veteran
Navn

Frode Midjo
Ronny Stgbakk
Kjell Guldteig
Jarle Habrekke
Ragnvald Vollan

GlitreTid, Versjon 5.2¢l
Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb

Tynset IF

Leinstrand IL 1
Leinstrand IL 1

Klubb

Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Sp.kl. Falken

Klubb
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Leinstrand IL
Sp.kl. Falken
Klubb

Sp.kl. Falken
TSK
Leinstrand IL
TSK

Sp.kl. Falken
Klubb
Leinstrand IL
Tynset IF
Klubb
Tynset IF
Klubb
Leinstrand IL
Klubb
S.T.D. St. Nicoluasga
Klubb

TSK

Sp.kl. Falken

Bjugn/drland SK
Bjugn/drland SK
Bjugn/drland SK

Side 2 av2

500m
tid
56,73

.09,57 F
.01,05

500m

tid
46,40
50,72
52,38

500m

tid
47,20
47,52
47,97
52,45

500m
tid
44 .94
45,56
52,88 F
56,18
DNF

500m

tid
47,48
49,81

500m
tid
45,84

500m
tid
44,13

500m
tid
42,31

500m

tid
43,15
45,29
49,05
50,88
52,39

N w =T

=2 wnNn =T

A wN-=T

A wN-=T

o ohwNT

1000m

tid
2.01,61
1.54,04
217,87

1000m
tid
1.35,88
1.41,46
2.0512 F

1500m
tid
2.33,74
2.35,98
2.36,65
3.12,28

1500m
tid
2.20,34
2.26,35
2.24,12
3.05,66
DNS

1500m

tid
2.31,83
2.43,24

1500m
tid
2.38,48

1000m
tid
DNS

1500m
tid
2.09,87

1500m

tid
217,74
2.20,95 MT
2.33,84 MT
2.38,71
2.42,05

w =T

el ww=T

A wWN-=T

AN W-=T

pl

ahrhwnNn-—=T

Sammenlagt
Poeng
117,535
126,590
129,985

Sammenlagt
Poeng
94,340
101,450
114,940

Sammenlagt
Poeng
98,446
99,513
100,186
116,543

Sammenlagt
Poeng
91,720
94,343
100,920
118,066

Sammenlagt
Poeng
98,090
104,223

Sammenlagt
Poeng
98,666

Sammenlagt
Poeng

Sammenlagt
Poeng
85,550

Sammenlagt
Poeng
89,063
92,273
100,330
103,783
106,406



